LIGA DESPORTIVA DE AUTOMOBILISMO
™ A6}

AT EENR

LASSICS

SUPER LIGA DESPORTIVA

5a Etapa Campeonato Paulista da
Liga de Automobilismo
Interlagos 26 /28 Julho 2019
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SUPER LIGA YO°

DESPORTIVA DE VELOCIDADE

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 5a

Domingo

Class Hot Classic

Qualificacdo (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
28/07/2019 09:00.

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(98) Fabio Coelho
1 e 9:02:13.961
2 2:27.176 +22.034 9:04:41.137
3 2:19.390 +14.248 9:07:00.527
4 2:06.240 +1.098 9:09:06.767
5 2:10.644 +5.502 9:11:17.411
6 2:07.375 +2.233 9:13:24.786
7 2:06.087 +0.945 9:15:30.873
8 - 9:17:36.015
(73) Marcelo Fortes
1 e 9:06:11.432
2 2:07.435 +0.982 9:08:18.867
3 9:18.710 +7:12.257 9:17:37.577
4 - 9:19:44.030
(58) Rogerio Mendes
1 e 9:02:36.014
2 2:17.759 +11.067 9:04:53.773
3 2:14.638 +7.946 9:07:08.411
4 2:11.310 +4.618 9:09:19.721
5 2:07.549 +0.857 9:11:27.270
6 2:11.398 +4.706 9:13:38.668
7 - 9:15:45.360
8 2:09.933 +3.241 9:17:55.293
9 2:07.108 +0.416 9:20:02.401
10 2:17.380 +10.688 9:22:19.781
11 2:07.355 +0.663 9:24:27.136
(588) Claudio Cordeiro/Alexandre P.
1 e 9:02:01.429
2 2:21.688 +13.820 9:04:23.117
3 2:10.145 +2.277 9:06:33.262
4 2:09.550 +1.682 9:08:42.812
5 2:08.733 +0.865 9:10:51.545
6 2:08.235 +0.367 9:12:59.780
7 2:08.834 +0.966 9:15:08.614
8 2:15.742 +7.874 9:17:24.356
9 - 9:19:32.224
(66) Carlos Igreja / Fabio Bensuaski
1 e 9:02:53.479
2 2:36.492 +27.160 9:05:29.971
3 2:34.356 +25.024 9:08:04.327
4 2:13.626 +4.294 9:10:17.953
5 2:13.629 +4.297 9:12:31.582
6 2:09.706 +0.374 9:14:41.288
7 8:01.705 +5:52.373 9:22:42.993
8 2:09.411 +0.079 9:24:52.404
9 2:27.937 +18.605 9:27:20.341
10 - 9:29:29.673
(100) Rodrigo C Wagner/Tom Wagner
1 e 9:02:34.887
2 2:23.681 +13.406 9:04:58.568
3 2:20.060 +9.785 9:07:18.628
4 2:14.359 +4.084 9:09:32.987
5 2:22.072 +11.797 9:11:55.059
6 2:13.657 +3.382 9:14:08.716
7 2:11.827 +1.552 9:16:20.543

Volta Volta Tm Dif Horado dia
8 2:13.116 +2.841 9:18:33.659
9 - 9:20:43.934
(96) Cassio Aimeida
1 e 9:02:32.342
2 2:35.676 +25.349 9:05:08.018
3 2:36.575 +26.248 9:07:44.593
4 2:20.746 +10.419 9:10:05.339
5 2:12.911 +2.584 9:12:18.250
6 - 9:14:28.577
7 2:12.407 +2.080 9:16:40.984
8 2:16.471 +6.144 9:18:57.455
(97) Gustavo Coppa
1 e 9:02:16.095
2 2:27.282 +16.895 9:04:43.377
3 2:26.382 +15.995 9:07:09.759
4 2:15.117 +4.730 9:09:24.876
5 2:13.982 +3.595 9:11:38.858
6 - 9:13:49.245
(99) Matheus Coppa
1 e 9:02:15.689
2 2:25.945 +15.449 9:04:41.634
3 2:17.734 +7.238 9:06:59.368
4 2:14.928 +4.432 9:09:14.296
5 2:11.328 +0.832 9:11:25.624
6 2:14.894 +4.398 9:13:40.518
7 2:10.734 +0.238 9:15:51.252
8 2:13.364 +2.868 9:18:04.616
9 - 9:20:15.112
(858) Fernando M. Lodi Morassi
1 e 9:02:29.111
2 2:18.093 +7.593 9:04:47.204
3 2:17.666 +7.166 9:07:04.870
4 2:17.128 +6.628 9:09:21.998
5 2:15.034 +4.534 9:11:37.032
6 - 9:13:47.532
7 2:18.035 +7.535 9:16:05.567
8 2:10.998 +0.498 9:18:16.565
9 3:38.331 +1:27.831 9:21:54.896
10 2:11.998 +1.498 9:24:06.894
11 2:12.154 +1.654 9:26:19.048
12 2:11.215 +0.715 9:28:30.263
(93) Ricardo Antonio Magnusson
1 e 9:05:02.534
2 2:25.801 +15.271 9:07:28.335
3 - 9:09:38.865
(48) Luiz Fernando Tavares Guerreiro
1 e 9:02:14.763
2 2:19.508 +4.235 9:04:34.271
3 2:15.740 +0.467 9:06:50.011
4 2:16.561 +1.288 9:09:06.572
5 2:16.344 +1.071 9:11:22.916
6 2:36.612 +21.339 9:13:59.528
7 - 9:16:14.801

(41) Wagner Rodolfo Wilke

Volta Volta Tm Dif Horado dia
1 e 9:03:02.930
2 2:38.990 +23.118 9:05:41.920
3 2:18.353 +2.481 9:08:00.273
4 - 9:10:16.145
(59) Antonio de Almeida Ferreira
1 e 9:03:27.141
2 3:05.360 +49.206 9:06:32.501
3 2:52.183 +36.029 9:09:24.684
4 2:27.505 +11.351 9:11:52.189
5 2:23.727 +7.573 9:14:15.916
6 2:19.213 +3.059 9:16:35.129
7 2:20.074 +3.920 9:18:55.203
8 2:19.714 +3.560 9:21:14.917
9 2:19.297 +3.143 9:23:34.214
10 2:17.340 +1.186 9:25:51.554
1 - 9:28:07.708
12 2:16.185 +0.031 9:30:23.893
(86) Fernando Sobral / Marcio Marolla
1 e 9:02:20.933
2 2:32.322 +13.897 9:04:53.255
3 2:31.136 +12.711 9:07:24.391
4 2:22.255 +3.830 9:09:46.646
5 - 9:12:05.071
6 5:15.558 +2:57.133 9:17:20.629
7 2:24.312 +5.887 9:19:44.941
8 2:24.409 +5.984 9:22:09.350
9 2:21.652 +3.227 9:24:31.002
10 2:20.941 +2.516 9:26:51.943
11 2:20.791 +2.366 9:29:12.734
12 2:19.464 +1.039 9:31:32.198
(7) Adriano Faria
1 e 9:03:54.076
2 2:24.496 +3.762 9:06:18.572
3 2:22.915 +2.181 9:08:41.487
4 2:25.203 +4.469 9:11:06.690
5 2:23.409 +2.675 9:13:30.099
6 2:26.092 +5.358 9:15:56.191
7 2:22.432 +1.698 9:18:18.623
8 2:22.645 +1.911 9:20:41.268
9 - 9:23:02.002
10 2:22.596 +1.862 9:25:24.598
11 2:21.987 +1.253 9:27:46.585
(110) Fernando Dias Ribeiro
1 e 9:03:05.985
2 2:25.580 +4.568 9:05:31.565
3 - 9:07:52.577
4 2:24.696 +3.684 9:10:17.273
5 2:21.770 +0.758 9:12:39.043
6 2:22.298 +1.286 9:15:01.341
7 2:23.390 +2.378 9:17:24.731
(175) Elcio José de C. Fernandes
1 e 9:03:07.297
2 2:31.946 +9.255 9:05:39.243
3 2:24.003 +1.312 9:08:03.246
4 2:28.085 +5.394 9:10:31.331
5 2:27.349 +4.658 9:12:58.680
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Volta Volta Tm Dif Horado dia
6 2:27.036 +4.345 9:15:25.716
7 2:23.879 +1.188 9:17:49.595
8 2:26.076 +3.385 9:20:15.671
9 2:30.874 +8.183 9:22:46.545
10 2:23.338 +0.647 9:25:09.883
11 2:24.037 +1.346 9:27:33.920
12 - 9:29:56.611
13 2:29.935 +7.244 9:32:26.546
(44) Walter Gomes de Freitas
1 e 9:03:33.425
2 2:23.538 +0.775 9:05:56.963
3 - 9:08:19.726
4 2:35.726 +12.963 9:10:55.452
5 2:28.832 +6.069 9:13:24.284
6 2:23.642 +0.879 9:15:47.926
(71) Marcelo Servidone
1 e 9:02:07.026
2 2:45.206 +20.685 9:04:52.232
3 2:44.615 +20.094 9:07:36.847
4 2:32.129 +7.608 9:10:08.976
5 2:25.702 +1.181 9:12:34.678
6 - 9:14:59.199
7 5:09.982 +2:45.461 9:20:09.181
(32) Mario Morassi
1 e 9:02:01.898
2 2:32.660 +7.590 9:04:34.558
3 2:28.121 +3.051 9:07:02.679
4 2:26.835 +1.765 9:09:29.514
5 2:27.475 +2.405 9:11:56.989
6 - 9:14:22.059
7 2:30.960 +5.890 9:16:53.019
8 2:32.369 +7.299 9:19:25.388
9 2:36.105 +11.035 9:22:01.493
10 2:37.428 +12.358 9:24:38.921
11 3:58.429 +1:33.359 9:28:37.350
12 2:26.226 +1.156 9:31:03.576
(34) Anderson Maia / Bruno Maia
1 e 9:02:36.349
2 2:30.623 +1.718 9:05:06.972
3 - 9:07:35.877
4 5:26.603 +2:57.698 9:13:02.480
5 4:46.224 +2:17.319 9:17:48.704
6 7:20.869 +4:51.964 9:25:09.573
7 2:37.437 +8.532 9:27:47.010
(23) Renato Vollet
1 e 9:02:15.724
2 2:36.769 +7.732 9:04:52.493
3 2:32.425 +3.388 9:07:24.918
4 2:29.138 +0.101 9:09:54.056
5 - 9:12:23.093
6 2:45.998 +16.961 9:15:09.091
7 2:46.249 +17.212 9:17:55.340
(19) Leandro Araujo/ Leonardo Arauj
1 e 9:03:28.173
2 3:05.353 +35.762 9:06:33.526

i
o

Volta Volta Tm Dif Horado dia
3 2:48.032 +18.441 9:09:21.558
4 - 9:11:51.149
5 2:32.613 +3.022 9:14:23.762
6 2:33.422 +3.831 9:16:57.184
7 2:35.052 +5.461 9:19:32.236
8 2:38.054 +8.463 9:22:10.290
9 2:39.384 +9.793 9:24:49.674
(47) Ricardo Moreira
1 e 9:06:25.074
2 12:33.575 +9:42.421 9:18:58.649
3 - 9:21:49.803
(84) Mauricio Gongalves
1 e 9:03:02.267
2 2:08.395 +3.414 9:05:10.662
3 2:08.328 +3.347 9:07:18.990
4 2:05.909 +0.928 9:09:24.899
5 2:06.564 +1.583 9:11:31.463
6 8:02.916 +5:57.935 9:19:34.379
7 2:06.258 +1.277 9:21:40.637
8 - 9:23:45.618
(35) Francisco Alves / Bruno Alves
1 e 9:02:16.738
2 2:25.245 +16.081 9:04:41.983
3 2:14.125 +4.961 9:06:56.108
4 2:11.579 +2.415 9:09:07.687
5 2:17.838 +8.674 9:11:25.525
6 2:12.880 +3.716 9:13:38.405
7 2:11.973 +2.809 9:15:50.378
8 2:12.412 +3.248 9:18:02.790
9 2:11.374 +2.210 9:20:14.164
10 3:13.039 +1:03.875 9:23:27.203
1 - 9:25:36.367
12 2:09.730 +0.566 9:27:46.097
(83) Mario Gomes Lupeti
1 e 9:03:00.717
2 2:21.838 +7.527 9:05:22.555
3 - 9:07:36.866
4 2:16.605 +2.294 9:09:53.471
5 2:16.946 +2.635 9:12:10.417
6 2:17.501 +3.190 9:14:27.918
7 2:18.103 +3.792 9:16:46.021
8 2:17.779 +3.468 9:19:03.800
9 4:20.991 +2:06.680 9:23:24.791
10 2:16.138 +1.827 9:25:40.929
11 2:15.924 +1.613 9:27:56.853
(56) Marcelo Pina / Devair Tridico
1 e 9:02:55.144
2 2:22.250 +7.607 9:05:17.394
3 2:18.994 +4.351 9:07:36.388
4 2:19.696 +5.053 9:09:56.084
5 2:16.504 +1.861 9:12:12.588
6 2:17.666 +3.023 9:14:30.254
7 2:17.516 +2.873 9:16:47.770
8 2:29.860 +15.217 9:19:17.630
9 2:17.107 +2.464 9:21:34.737
10 - 9:23:49.380

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(63) Carlos Geraissati
1 e 9:02:31.370
2 2:21.906 +7.190 9:04:53.276
3 2:21.390 +6.674 9:07:14.666
4 2:16.690 +1.974 9:09:31.356
5 2:22.022 +7.306 9:11:53.378
6 2:17.489 +2.773 9:14:10.867
7 - 9:16:25.583
8 2:22.801 +8.085 9:18:48.384
9 2:16.094 +1.378 9:21:04.478
10 2:19.271 +4.555 9:23:23.749
11 2:18.509 +3.793 9:25:42.258
(91) Rodrigo Rodrigues
1 e 9:02:22.237
2 2:20.541 +5.627 9:04:42.778
3 2:17.879 +2.965 9:07:00.657
4 - 9:09:15.571
5 2:16.769 +1.855 9:11:32.340
6 2:16.133 +1.219 9:13:48.473
7 2:18.574 +3.660 9:16:07.047
8 2:17.980 +3.066 9:18:25.027
(65) Thales Assan /Fabricio O Menezes
1 e 9:03:04.968
2 2:30.230 +11.353 9:05:35.198
3 2:23.124 +4.247 9:07:58.322
4 2:22.453 +3.576 9:10:20.775
5 - 9:12:39.652
6 2:27.340 +8.463 9:15:06.992
(43) Edgard Xavier / Marcelo Marques
1 e 9:02:56.489
2 2:22.850 +3.175 9:05:19.339
3 2:20.006 +0.331 9:07:39.345
4 2:21.018 +1.343 9:10:00.363
5 2:22.014 +2.339 9:12:22.377
6 - 9:14:42.052
7 2:21.506 +1.831 9:17:03.558
8 2:23.871 +4.196 9:19:27.429
9 2:20.473 +0.798 9:21:47.902
10 2:21.640 +1.965 9:24:09.542
11 2:19.706 +0.031 9:26:29.248
12 2:20.340 +0.665 9:28:49.588
13 2:21.134 +1.459 9:31:10.722
(22) Bernardo Albanesi
1 e 9:03:05.368
2 2:26.091 +6.133 9:05:31.459
3 2:22.272 +2.314 9:07:53.731
4 2:21.311 +1.353 9:10:15.042
5 2:23.247 +3.289 9:12:38.289
6 - 9:14:58.247
7 2:24.756 +4.798 9:17:23.003
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